PORTARIA Nº. 269, DE 04 DE AGOSTO DE 2017.

 O  DIRETOR-GERAL  SUBSTITUTO  DO  CAMPUS  IBATIBA,  DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO
SANTO,  nomeado pela Portaria nº. 265GAB-Campus Ibatiba -Ifes, de 31.07.2017, no uso de
suas atribuições legais, e considerando o contido na Portaria nº. 1070-2014, de 05.06.2014GAB-
Reitoria-Ifes,

RESOLVE:

Designar os servidores MAYCON DA SILVA RAIDER, Siape nº2059348, BÁR-
BARA DE OLIVEIRA FALCE, Siape nº1269321,  VANESSA DE MEDEIROS FIGUEIREDO
TAVARES, Siape nº1919420, para, sob a presidência do primeiro, constituírem a Comissão Elei-
toral para escolha dos representantes da Comissão Interna de Supervisão (CIS) do Plano de Car-
reira dos Cargos Técnico-Administrativos em Educação (PCCTAE).

ADELSON DE AZEVEDO MOREIRA
Diretor-Geral Substituto